應收一名股東款項為無抵押、免息及須按要求償還。最終控股公司墊付的貸款為
無抵押、須按要求償還及按加拿大銀行所述的利率加年利率 2%計息。該款項於二零
一四年五月悉數結清。

附錄二  有關 D I G I T A L  E X T R E M E S 的會計師報告

– II-61 –

(c) 主要管理層薪酬

目標公司的主要管理層人員薪酬（包括附註 9(a）披露的付予目標公司董事的款項）如下：

截至
八月三十一日止十個月截至十月三十一日止年度

二零一一年 二零一二年 二零一三年 二零一三年 二零一四年
加元 加元 加元 加元 加元

（未經審核）

基本薪金及津貼 2,455,655 3,331,197 4,640,523 4,469,989 5,164,162

III. 結算日後財務報表

目標公司或目標集團現時旗下任何公司尚未編製於二零一四年八月三十一日後
及直至本報告日期止任何期間的經審核財務報表。目標公司或目標集團現時旗下任
何公司尚未宣派或作出於二零一四年八月三十一日後任何期間的股息或分派。

此 致

森寶食品控股有限公司
董事會  台照

羅兵咸永道會計師事務所
執業會計師
香港
謹啟

二零一四年十二月二十三日

附錄三  經擴大集團未經審核備考財務資料

– III-1 –

以下為經擴大集團的說明及未經審核備考綜合資產負債表（「未經審核備考財務
資料」），乃根據下文所載附註而編製，以說明本公司、賣方、賣方擔保人及Dig i t a l

Extremes Ltd. （「Digital Extremes」）於二零一四年十月十四日訂立買賣協議（「買賣
協議」）項下擬由本公司收購Digital Extremes 58%股權的下列建議交易（「交易」）的影
響，猶如交易已於二零一四年六月三十日進行。

未經審核備考財務資料已採用與本公司及其附屬公司（統稱（「本集團」）截至二零
一四年六月三十日止六個月的已刊發中期報告所載本集團會計政策一致者編製。

未經審核備考財務資料僅為說明用途而編製，且基於其假設性質，其未必能真
實反映假設交易於二零一四年六月三十日（如適用）或任何未來日期已完成的情況下
經擴大集團之財務狀況。

未經審核備考財務資料須與載於本通函其他部分之其他財務資料一並閱讀。

(I) 經擴大集團未經審核備考財務資料

交易備考調整
本集團

於二零一四年
六月三十日的
未經調整

未經審核綜合
資產負債表

Digital

Extremes

於二零一四年
八月三十一日
的經審核

綜合資產負債表

Digital

Extremes

於二零一四年
八月三十一日
的經審核

綜合資產負債表 其他調整

經擴大集團
未經審核備考
資產負債表

千港元 加元 千港元 千港元 千港元 千港元
（附註1） （附註2） （附註2） （附註3） （附註4）

資產
非流動資產
物業、廠房及設備 431,534 2,070,472 14,473 446,007

投資物業 1,187 – – 1,187

生物資產 14,617 – – 14,617

無形資產 – 18,006 126 526,651 526,777

商譽 – – – 257,746 257,746

租賃預付款項 64,121 – – 64,121

租賃預付款項之預付款 22,693 – – 22,693

遞延稅項資產 5,422 361,915 2,530 7,952

539,574 2,450,393 17,129 1,341,100

附錄三  經擴大集團未經審核備考財務資料

– III-2 –

交易備考調整
本集團

於二零一四年
六月三十日的
未經調整

未經審核綜合
資產負債表

Digital

Extremes

於二零一四年
八月三十一日
的經審核

綜合資產負債表

Digital

Extremes

於二零一四年
八月三十一日
的經審核

綜合資產負債表 其他調整

經擴大集團
未經審核備考
資產負債表

千港元 加元 千港元 千港元 千港元 千港元
（附註1） （附註2） （附註2） （附註3） （附註4）

流動資產
存貨 121,795 68,174 477 122,272

生物資產 10,358 – – 10,358

應收政府補助 – 11,499,120 80,379 80,379

應收賬款 52,610 6,375,712 44,566 97,176

已付按金、預付款項及其他應收款項 136,813 883,411 6,175 142,988

租賃預付款項 1,635 – – 1,635

衍生金融工具 – 12,757 89 89

透過損益按公平值計算之金融資產 86,988 546,485 3,820 90,808

現金及銀行結餘 58,930 10,097,434 70,581 (35,631) 93,880

469,129 29,483,093 206,087 639,585

總資產 1,008,703 31,933,486 223,216 1,980,685

附錄三  經擴大集團未經審核備考財務資料

– III-3 –

交易備考調整
本集團

於二零一四年
六月三十日的
未經調整

未經審核綜合
資產負債表

Digital

Extremes

於二零一四年
八月三十一日
的經審核

綜合資產負債表

Digital

Extremes

於二零一四年
八月三十一日
的經審核

綜合資產負債表 其他調整

經擴大集團
未經審核備考
資產負債表

千港元 加元 千港元 千港元 千港元 千港元
（附註1） （附註2） （附註2） （附註3） （附註4）

權益
股本 210,914 300 2 (2) 210,914
儲備 413,872 19,192,046 134,152 (35,631) (98,521) 413,872

本公司擁有人應佔權益 624,786 19,192,346 134,154 624,786
非控股權益 17,954 – – 203,957 221,911

權益總額 642,740 19,192,346 134,154 846,697

負債
非流動負債
遞延信貸及其他負債 – 1,333,428 9,321 9,321
遞延收入 21,005 – – 21,005
遞延稅項負債 – – – 139,563 139,563

21,005 1,333,428 9,321 169,889

流動負債
應付賬款 65,546 694,043 4,851 70,397
應計款項、已收按金及其他應付款項 56,392 1,329,930 9,298 65,690
應付賣方款項 – – – 539,400 539,400
遞延信貸及其他負債 – 2,721,073 19,020 19,020
應付所得稅 – 6,662,666 46,572 46,572
銀行借貸 223,020 – – 223,020

344,958 11,407,712 79,741 964,099

負債總額 365,963 12,741,140 89,062 1,133,988

權益及負債總額 1,008,703 31,933,486 223,216 1,980,685

附錄三  經擴大集團未經審核備考財務資料

– III-4 –

經擴大集團未經審核備考財務資料附註：

1. 本集團於二零一四年六月三十日的未經調整未經審核綜合資產負債表摘錄自本集團截至二零
一四年六月三十日止六個月的已刊發中期報告。

2. D ig i t a l Ex t r emes於二零一四年八月三十一日的資產負債表摘錄自本通函附錄二載列的
Digital Extremes會計師報告。Digital Extremes於二零一四年八月三十一日的資產及負債表
摘錄自本通函附錄二載列的Digital Extremes會計師報告，按港元兌加元的匯率6.99將呈列貨
幣加元兌換為港元。

3. 調整指在 ( i ) D ig i t a l Ex t r emes於完成日期的現金結餘超出 5,000,000加元；( i i ) D ig i t a l